第２号様式

沖縄県立糸満青少年の家

指定管理者　NIKKEI・DAIKENコンソーシアム　殿

:

:

:

:

（メールアドレス： ）

次のとおり施設を利用したいので、許可されるよう申請します。

①学校関係 幼稚園  　小学校　　中学校　　高校　　特別支援学校　　　大学　　　専門学校

②社会教育関係（ ）

③その他 （ ）

学習・会議 宿泊訓練 レク・スポーツ活動 文化活動 野外活動 リーダー研修

オリエンテーション その他（ ）

　令和　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　　分　～　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分

宿泊室 キャンプ場 大講堂 研修室 体育館 グラウンド 野外炊飯場

ピロティ いこいの広場 その他（ ）

： 時間 ： 時間

： 時間 ： 時間

男 人 人 人 人 人 朝 人 （ ）

女 人 人 人 人 人 昼 人 （ ）

計 人 人 人 人 人 夕 人 （ ）

男 人 人 人 人 人 朝 人 （ ）

女 人 人 人 人 人 昼 人 （ ）

計 人 人 人 人 人 夕 人 （ ）

男 人 人 人 人 人 朝 人 （ ）

女 人 人 人 人 人 昼 人 （ ）

計 人 人 人 人 人 夕 人 （ ）

男 人 人 人 人 人 朝 人 （ ）

女 人 人 人 人 人 昼 人 （ ）

計 人 人 人 人 人 夕 人 （ ）

備考 １　□については、該当するものに「レ」を記入すること。

選択肢がある欄については、該当するものを○で囲むこと。

研修室等の利用時間数欄には、利用期間内に当該施設を利用する合計時間数を記入すること。

沖 縄 県 立 糸 満 青 少 年 の 家 利 用 許 可 申 請 書

研 修 室 ① ～ ④ 野 外 炊 飯 ・ グ ラ ン ド 場

令 和 年 月 日

携帯番号

高等専修

大 講 堂 体 育 館

キャンプ場

３

利 用 団 体 名

団 体 所 在 地

団体代表者氏名

引 率 責 任 者

２

宿泊室

計

宿泊室

計

キャンプ場

キャンプ場

計

宿泊室

キャンプ場

計

一 般 ・ 学 生

宿泊室

児 童 ・ 生 徒 一 般 ・ 学 生
食事(場所等)

宿 泊 形 態
児 童 ・ 生 徒

利 用 期 間

連 絡 担 当 者

利

用

人

数

等

利 用 施 設

月　　日

　月　　日

　月　　日

　月　　日

合計

研 修 室 等 の
利 用 時 間 数

電話番号

ＦＡＸ番号

携帯番号

研修会の名称

研 修 の 目 的

（　□　新規　・　□　変更　）

利用団体所属

    団体名（ ）

県立糸満青少年の家

☆清掃時間を必ず記入する。（あとから利用する人たちのために！）
　※計画書には研修内容と使用する施設を記入して下さい。

夕　食　（　　名） 夕　食　（　　名）

消　灯消　灯

昼　食　（　　名）

清掃・朝の活動

朝　食　（　　名）

清掃・朝の活動

起床・洗面

昼　食　（　　名）

起床・洗面

朝　食　（　　名）

研　修　計　画　書

第  日目（　　月　　日　　曜日） 第  日目（　　月　　日　　曜日） 第  日目（　　月　　日　　曜日）

研　修　内　容 場所

7:00
清掃・朝の活動

研　修　内　容 場所研　修　内　容 場所

6:30

9:00

10:00

11:00

7:30

朝　食　（　　名）8:00

13:00

12:00

昼　食　（　　名）

21:00

17:00

14:00

15:00

16:00

消　灯

22:00

22:30

19:00

20:00

18:00

交流・就寝準備

起床・洗面

交流・就寝準備 交流・就寝準備

夕　食　（　　名）

第４号様式

沖縄県立糸満青少年の家

指定管理者　NIKKEI・DAIKENコンソーシアム　殿

申　　請　　者

　沖縄県立青少年の家の設置及び管理に関する条例施行規則第４条第１項の規定に基づき、次のとおり

沖縄県立糸満青少年の家の利用料金の免除を申請します。

円

円

人 円 人 円

人 円 人 円

時間 円 時間 円

時間 円 時間 円

時間 円 時間 円

円

備考　※印は、記入しないこと

沖 縄 県 立 糸 満 青 少 年 の 家 利 用 料 金 免 除 申 請 書

大 講 堂

令 和 年 月 日

研修 室① ～④

宿 泊 室

研 修 会 の 名 称

利 用 期 間

研 修 の 目 的

　令和　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　　分　～　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分

キ ャ ン プ 場

代表者氏名

電 話 番 号

一 般 ・ 学 生

納 入 す べ き
利 用 料 金

免 除 申 請 理 由

330円 ／１人

免 除 申 請 額

団 体 名

住 所

810円 ／１人

児 童 ・ 生 徒

／１人

免 除 決 定 額

内訳

体 育 館

190円 ／１人

410円

190円 ／１人

※

480円 ／１人

480円 ／１人

480円 ／１人

940円 ／１人

940円 ／１人